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Nimi

3 lokasuojasarja SNAP Click-On
4 lokasuojasarja SNAP Click-On

Roam MIPS, Kiwi Iridescent/Matt, S (52-
56 CM)

6 pydran seisontatuki

6 lokasuojasarja SNAP Click-On

Deore ketju - CN-HG54 10-v.

Roam MIPS, Black Red Metallic/Glossy,
S (52-56 CM)

2 lokasuojasarja SNAP Click-On
Bikeshorts Traze AMP, 30/S

Traze AMP AFT WMS, harmaa, S

Sixpack Racing Kamikaze 31.8mm
Direct Mount

SQ-Insoles ONE11 high, 38

Saddle 613 Ergowave R S-Tube, 13 cm
Junior suojaliivi, JS (122 - 130 cm )
OCTAL MIPS, Fluorescent Orange AVIP,
S (50-56¢cm)

Road Brake cable

Cassette speed 12-28T ( 7Speed)
Scrub AMP, Rusty Leaves, 36

Lasten pyo6ran tavarateline, tavarateline
woom 3

Rival1 type 3.0 11 speed Long cage

Roam MIPS, Black/Matt Glossy, S (52-
56 CM)

VPD AIR ELBOW FABIO ED., XS
FerreneBRY-G20-FNT47584

Method Mx Housut, 32, kysy saatavuus
/Marin Hanger

Rascal, musta, 37

Traze AMP AFT WMS, Dark Lavender, L

Traze AMP AFT WMS, harmaa, XS
Sehwatbe-Pro-OnreEvo-OSCHE25-
584+olding

RIDDLER 700, WTB RIDDLER 45X700
TLLT/FR 60 D-DNA UR

Freehub body XD (SRAM) Ratchet LN,
Material: Steel, Standard version, Kit

Rear Shock Reservoir Assembly
(Includes Reservoir, Internals, Cap
Screws, & Neck)

Shadow nuorten ajohousut, 20
Shadow nuorten ajohousut, 22
SM-BH90 Liitinkappale

Bearings 6806 LLU MAX — 30x42x7
Wheel Rodi Ready 25 29" Front
SM-BHS59 insertti jarruletkuun

HYDRO PRO 1.5 + 1,5L BLADDER,
steel

SQ-Insoles ONE11 high, 41
Seisontatuki

tevyiarrapatatFormuta

(ketjulinkki ) QUICK-LINK SM-UG51 (
6,7 & 8 speed )

Youth MTB Shorts Scrub Amp, musta,
YS/128

Direct Mount Singlespeed 30T Offse 5,7
mm

Kampisarja 8v FC-R2000 50/34T
170mm

Chainring @96 mm Singlespeed
Jarrusatula MT5 eSTOP

Chainring @76 mm Singlespeed ( oval ),
32T

Eturatas Deore XT SM-CRM81 For FC-
M8000-1, 34T

Super Moto-X 27,5"x2,40 (62-584)
Spider (BDU4XX)

Sisaanostohinta Tilauskoodi

20,00
20,00
73,70 3HM115CEO0SVE2

7,00
20,00
10,11 ICNHG54116l
73,70 3HM115CEOOSNR2

20,00

65,00 47202-5750/30
65,00 47223-5760grey36
57,94 20078330

52,39
100,81

50,00 301514121-JS
100,00 PC108011217SML1

1,37 00 7118 009 001
12,10 CSM63 7BS-BOX
78,60 47200-4371828/36
26,00 WOO-RAC-3

75,64 00 7518 113 001
73,70 3HM115S0NO1

35,00 PC204328373XSM1
34,70 11A00071

66,27

11,00

65,80 47800-43720137

65,00 47223-
5760darklavender40L

65,00 47223-5760grey34
15,12 4026495789226

29,74 WTB10022W0100642
59,22 HWYABL00S4447S

57,32 11 4118 088 005

56,94
56,94
0,66 Y8JA98026
8,95 EB-8036
53,02 2146852900
0,66 Y8H298046
52,50 100327131

52,39
8,50 5030009350238
7,20 505010028
1,06

45,00 47220-5755YS/128
43,09
42,70 EFCR2000CX04X

42,42 XT800030BK
42,00 2702005
41,21 OVRT32BK

40,42 ISMCRM81A4

20,17 11100726.01
9,78 1270016472
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294,80

238,00
160,00
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147,40

140,00
130,00
130,00
115,88

104,78
100,81
100,00
100,00

94,53
84,70
78,60
78,00

75,64
73,70

70,00
69,40
66,27
66,00
65,80
65,00

65,00
60,48

59,48
59,22

57,32

56,94
56,94
56,76
53,70
53,02
52,80
52,50

52,39
51,00
50,40
48,76

45,00
43,09
42,70

42,42
42,00
41,21

40,42

40,34
39,12
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Shimano
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Stans No Tubes
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Park Tool
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Sram
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Black Ice
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Sram
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Diamond bikes
Galfer
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XT SM-CRMB85 eturatas FC-M8100-
1/8120-1/8130-1 kampiin, 30T

AHB-COBEA(67+16)
Tubeless venttiili 44mm

Force Flat-Top 12-Speed Chain 120
Links

Ferrero-DRY-G2-0-FNT—TerrenoZero
harmaatmusta47584-TNT+S2

BBT-49.2 Keskittyokalu

105 Takavaihtaja RDR7000SET 11v, SS
Hakki

DUB BB386 (Road)

Jarrulevy 160mm MT-800 Center lock
Ice-tech

Jarrulevy 180mm MT-800 Center lock
Ice-tech

28T 4 holes Chainring @64 mm

E*spec Aluminum DM Chainring,
Shimano E8000, 38T

Power Pack PG-1030 cassette/PC-1031
chain 10 speed 11-32T

MICHE chainring XM MAXI ONE for e-
bike, 34T

Miracle Shine
Vapaaratasrunkoyksikkd FH-MT410

Nastarengas 200nastalla, 24" 47-507
BLACK ICE 200, 186 nastaa

GX Black 11 vaihdevipu single click
Trigger shifter X4 Black 8 speed Rear
GX Black 11 vaihdevipu

GXP PRESSFIT BB92

Mudguard Bluemels 75 U 27.5" - 29"

NARROW/WIDE CHAINRING BCD 104,
musta

Jarrulevy Road Bike Fixed Center-lock
140mm

Moquai PF30/BB386 Bottom Bracket
Takavaihtajan korvake DH-054
Saint, Zee, XTR E-Bike
JOUSTOKEULAN TIIVISTESARJA
Cross-King, 55-622 ( 29x2.20 )
CABLE CLIP BR-X119
Omni-RideCase®bBx
MOS-Muttimetnt-ERE

Trigger GX 10-speed Shift Lever

Nopeusanturi SM-DUE10 Mukana
pinnamagneettisarja, Johdon pituus:
340 mm

Sahkopyora ketju - E6090 10-v.
Tukipyo6rasarja 12-20"

Bosch e-bike eturatas, 16T
Istuin - lasten

Dyname 4 Engine Left Cover Side For
Altitude / Instinct 2022-2023

RD-M3100 Alivio 9-s

MOUNTING PLATE KIOX
Levyjarrupalat Hayes

Excess alushousut pehmusteilla, 34
CS-HG500 10-s, 12-28T

LITE TOUCH GLOVE, BLACK, XS
I).(IéI'E TOUCH GLOVE, MULTICOLOUR,

Lower Pivot Bolt Set Siskiu T & TRID ZZ

DURANO Folding tire 700 x 25c¢ (25-
622)

Betbletateh-UnitBF-E8635
Twist shifter S7 7 speed Rear 1700 mm
DEORE Vaihdevipu SLM4100RSET

Sisaanostohinta Tilauskoodi

38,95 BFCR00338
36,96 ISMCRM85A0

12,11 FD421G1554T
5,08 NT-AS0146
35,46 00 2518 038 001

34,70 11A00087

16,91 PTBBT492
33,60 IRDR7000SSL

33,28 00 6418 026 000
33,00

33,00 IRTMT800ME

32,75 SH28BK
32,69 E13-CR4UPA-107

32,65
31,90 2123381

10,60 947-s
30,40 Y3HV98020
29,95 Bl47507200

29,73 00 7018 377 000
9,87 00 7015093 010

28,28 00 7018 209 002

28,28 00 6415 033 020

28,12

27,66

27,50

26,95

4,40 944984
12,96 fd42691652
25,91
12,95 0150406

3,15 2500361023
24,97 TT9850B
12,06 P-M99-CRC-BLK
24,07 00 7018 208 002
22,94 ISMDUE10B

22,63 ICNE609010126I
7,50 250503
7,50 BSFB5016
5,50 250065

11,00

21,90 ERDM3100SGS

10,87 1270016823
7,20 505010019

21,51

21,51

20,27 ICSHG50010228

20,00 701708100-XS

20,00 701708901-XS

10,00 733646
19,73 11600639

6,53 Y7GP00011

19,39 TSSS7.R7K0.000.HP

19,10 ISLM4100RAP1
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38,95
36,96

36,33
35,56
35,46

34,70

33,82
33,60

33,28
33,00

33,00

32,75
32,69

32,65
31,90

31,80
30,40
29,95

29,73
29,61
28,28
28,28
28,12
27,66

27,50

26,95
26,40
25,92
25,91
25,90
25,20
24,97
24,12
24,07
22,94

22,63
22,50
22,50
22,00
22,00

21,90
21,74
21,60
21,51
21,51
20,27
20,00
20,00

20,00
19,73

19,59
19,39
19,10
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Galfer

FOX
Continental
Loose Riders

XLC
Diamond bikes

Diamond bikes

Shimano
SCHWALBE
Rock Machine

Shimano

Odi

XLC
RockShox
XLC

Shimano
Shimano
Monkey Sauce
Supernova
Enduro Bearings
HelkamaTarvike
Whyte

Shimano

Galfer

XLC

Fahrer
Fahrer
SCHWALBE

Sram
Sram

Continental

AbsoluteBlack
XLC
XLC

Diamond bikes
Supernova
Sram

XLC
HelkamaTarvike
Met

Galfer

Cycle Service
Nordic OY

Schwalbe
Evoc
Evoc

SQlab

RPM

Muc-Off
Diamond bikes
Polygon
Polygon

XLC
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Nimi

SPEED SENSOR MAGNETS FOR E-
BIKES, MG002 6 BOLT SYSTEM

FLOAT 40 KEULAN VOLUME SPACER
Cross King 50-406, musta
CC-X07 10 speed Silver

MICHE chainring for e-bike (BDU2XX),
16T

MICHE chainring for e-bike (BDU2XX),
17T

CS-HG41 - 11-28T 7-v.
AV2A 14" (47-60x254) Schrader 40 mm

KORVAKE BLIZZARD 29-27-27+,
BLIZZ CRB

Keskidlaakeri Press-fit MTB BB-MT800,
89,5/92

Bjorn lock-on grips

608-2RS - 8x22x7

4H§3dset bearings BB-C01, Angle 45° /
Jarruletku 1000mm Musta

XT 30T- BA FC-M8000 40-30-22T
Glass Cleaner - 150ml

Multimount CRC

Enduro Bearings 6805 LLU - 25x37x7
Etup 19-559 alunapa 36P hopea
Korvake DROPWH18 (E-150 S)
SM-BH59/90 Oliivi

AVID CODE R/ SRAM CODE R, RSC,
GUIDE RE Race

BS'*.GF. offoad-brakes/Ala o
Bosch Akun suoja tavarateline malli
Yamaha Akun suoja runkoon

Land Cruiser Plus Standard tire, 26"
1,75" (47-559)

Vaihtorattaat XG-899 11T-13T-15T

Power Pack PG-730 cassette/PC-830
chain 7 speed 12-32T

Ulkorengas 27,5" CONTINENTAL Cross
King 55-584, 27.5x2.2" ( 55-584 )

Chainring bolt MTB 5x short bolts + nuts
6900-2RS - 10x22x6

SH-X08 VAIHDEKUOREN
PAATYHOLKKI 4MM

Pohjapanssari Bosch Gen 4 (alaosa)
M99 Bosch HBM adapter

Kammen pultti M15/M22 - GXP
BB-C062-69022RS-045x28xFmm
Kupumutteri

PARACHUTE MCR MIPS VISOR,
musta, L

AVID CODE R/ SRAM CODE R, RSC,
GUIDE RE E-Bike

Headset bearings MR121

Road Cruiser Standard tire (44-584)
RAINCOVER SLEEVE, sulphur, L

RAINCOVER SLEEVE HIP PACK,
musta

Alu Handlebar Shim 31.8 to 35mm
BSA 68-113mm Kasettikeskid

Rim tape 30 mm

Yamaha PW Spider lukkomutteri 2015-
Hanger Type 49

Rear Shock Bolts For Siskiu T

SEATPOST COMP SP-R04, Offset 20
mm, @27,2 mm

Sisaanostohinta Tilauskoodi

6,20 gbmg002

2,26 17560
8,95 0101687
17,90 LR-MTJL-23

4,47 2501002700
8,90 SPEBOB001600

8,90 SPEB0B001700

8,90 ECSHG417128
3,47 10407510
8,50 FELT000060061330

16,99 IBBMT800PA

16,88
4,21

16,51 114015083000
8,05 2503650031

15,90
15,90
3,10
15,09 P-CRC-MBLK
7,50
15,00 4536
7,34
0,19 Y8H298047
14,16 fd45591554t

4,51 2500386500

13,29
13,29
13,18

13,15 112418005000
13,13 00 0000 200 293DA

12,95 0150405

12,89 BOLT5S
2,55 2503650165
0,08 2501100000

12,20 96819030220
12,06 P-M99-BHBM-MBLK
5,91 11.6115.530.080
2,90 2503650175
0,50
11,41

11,04 fd45591652
5,42 2017137

10,54 11101304
10,50 601010404-L
10,50 601012100-M

10,46
5,20 901002
10,34 20072
5,11 702290
5,00
10,00 729767
5,00 2502040100
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18,60

18,08
17,90
17,90

17,88
17,80

17,80

17,80
17,35
17,00

16,99

16,88
16,84
16,51
16,10

15,90
15,90
15,50
15,09
15,00
15,00
14,68
14,25
14,16

13,53

13,29
13,29
13,18

13,15
13,13

12,95

12,89
12,75
12,40

12,20
12,06
11,82
11,60
11,50
11,41

11,04
10,84

10,54
10,50
10,50

10,46
10,40
10,34
10,22
10,00
10,00
10,00
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Tuotemerkki

XLC

Continental
Union

XLC

Diamond bikes
Diamond bikes

Neco

Shimano
Shimano
Shimano

Shimano

Enduro Bearings
HALO

Sram
Supernova
HelkamaTarvike
Atran velo
Galfer

HALO

Pienet varaosat PF

Diamond bikes
Jagwire
Shimano

GIANT
KMC
WTB

Atran velo
GIANT
RockShox

DT Swiss
XLC

XLC

XLC
HALO

XLC

Cyclenordic
varaosa

Shimano
Shimano
Vittoria
Crankbrothers
Taya

Zefal

Enduro Bearings
Sram

Diamond bikes
Shimano

XLC
SCHWALBE

RockShox
Sram

Cyclenordic
varaosa

SCHWALBE

Diamond bikes
Schwalbe
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Nimi

SEATPOST COMP SP-R04, Offset 20
mm, @30,9mm

Race King 50-559 (26x2.0)
GH-254 Takavaihtajan korvake
BB-C02 6806 2RS (30x42x7mm)
KORVAKE ORBEA6415600545785

BOSCH GEN 4 pohjapanssari 750WH
smart system

1 1/8" integroitu
T B o ON-HO53-9-v-
Keskidlaakeri BB-ES300-E BSA 68mm

Keskitlaakeri BB-ES300-E BSA 68mm,
126mm

Keskidlaakeri BB-ES300-E BSA 68mm,
121mm

6903 - 17x30x7

E-BcEYALONIOHTOSARIABOSCH
SMART-SYSTEM

Vaihdevaijerin Kuori

: . o
Takavaihtajan korvake DH-057
Stylo HV 40mm X-long
Jerraadapter—+63mmRestmeount
USB-PISTORASIA LATURI
Takavaihtajan korvake UNION, GH-098,
KTM

Takaratas, 21T
Levyjarrupalat Sram / Avid

Téaydellinen vapaarattaan runko +
oikeanpuoleinen pdlysuoja FH-RM30-
7S

Speed Sensor Integrated Cable
Bosch e-bike eturatas, 17T

TCS® RIM TAPE, WTB TL
VANNETEIPPI 40MM X 11M ROLL - i35

Seisontatuki Edge HV 40mm 24"-29"
Giant-CearHangerFor-MaestroAXTCS
Rear-shoekrounting-hardware22,2x8
-2t 2-mr

Spare part Ring Nut Ring Nut Alloy
Headset bearings BB-C01

BB-C02 18307 2RS O18x30x7 mm
BB-C02 6800 2RS O10X19X5 MM

E-BHEYALONIOHTOSARIA;
SHMANS

6904-2RS - 20x37x9
HeadsetbearingsMR476

Akselisetti etu HBM475 M10x108mm
Akselisetti taka Fh-M475 QR

Special Rim Tape (2pcs), 27.5" 20-584
Pin kit For Flat/Mallet, 10 mm
Ketjuliitin 11-vaihteiselle, 2-pack
PulseZ2

6903 - 17x30x7, 6903 LLU MAX-E
PowerLock 12 speed Rainbow
Takaratas, 22T

CJ-NX10 Vaijerikasettiyksikkd
BB-C02 6903 2RS O17x30x7 mm

DV13 (40-62x559) sisarengas - dunlop
40mm

Suspension oil, 10 WT 120 mi

DUB Self-Extracting Crank Arm Bolt Kit -
Steel - M18/M30

Headset bearings MR122

AV1 (47-62x203) sisarengas - schrader
40mm

Talaria Sting takapyoran laakerit
DV8 (28-44x484-501) Dunlop 32 mm

Sisaanostohinta Tilauskoodi

5,00 2502040200

9,95 0150429

9,95 GH-254

4,97

9,92 ORBEAVARY0000180
9,90

9,90 66038

9,90 ECNHG53C116l
9,89

9,89 EBBES300B26

9,89 EBBES300B21

4,84
9,49 TARVVALO05001224

1,54

9,03 R-FZA-3M150
4,40 945101

8,49 84429

8,15 sb003

4,02

7,99 GH-098

2,66
7,90 505010029
7,58 Y3CC98050

7,57 4430-FSJISS-02
7,50 BSFB5017
7,50 WTB30022W0950042

7,26 1218-71
7,26 1280GS824509A3
7,25 11 4311 648 000

7,17

7,01 2503650005

3,50 2503650215

7,00 2503650130

6,99 TARVVALO05001220

3,49 2503650185
6,93 2017134

6,80 Y2T398040
6,80 Y3B598030
3,40 1415850220111BX
6,71 CB13890

6,50 76SC11

6,44 1705

6,17 EB-8048

2,04 002518027003
3,03

6,05 Y74Y98050
3,01 2503650180
3,00 10425311

2,95 114315021030
5,79 11 6115 530 080

5,65 2017135
2,82

2,80
2,75 10417311
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10,00

9,95
9,95
9,94
9,92
9,90

9,90
9,90
9,89
9,89

9,89

9,68
9,49

9,24
9,03
8,80
8,49
8,15
8,04
7,99

7,98
7,90
7,58

7,57
7,50
7,50

7,26
7,26
7,25

7,17
7,01
7,00
7,00
6,99

6,98
6,93

6,80
6,80
6,80
6,71
6,50
6,44
6,17
6,12
6,06
6,05
6,02
6,00

5,90
5,79

5,65
5,64

5,60
5,50
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Tuotemerkki

Shimano
HELKAMA
HELKAMA
Galfer

RPM

Enduro Bearings
Magura
Shimano
RockShox

RockShox
RockShox
HelkamaTarvike
Magura

Varaosa
Vittoria
XLC
Continental

Pienet varaosat PF

Shimano
RockShox
Shimano
HelkamaTarvike
Vittoria

Monkey Products
Shimano
SCHWALBE

HelkamaTarvike
Shimano
FOX

Sram
Sram

Taya

Cycle Service
Nordic OY

XLC
HelkamaTarvike
DT Swiss

Diamond bikes
Timanttinen
Timanttinen
Timanttinen
Burgtec

DT Swiss

FOX

FOX
GIANT

GIANT
GIANT
Shimano

Shimano

(260 rivia)
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Nimi

Kiinnitysruuviyksikké CJ-8S20
Vakio ohjausgot, CITY ( musta )
Vakio ohjausgot, Vakio
Jarraadapter—+20mm-Restmeunt
BSA 68-127,5mm Kasettikeskio
6801 LLB — 12x21x5

Tukiholkki

RM-M410 vaihtajanrissat ( alivio )
N N e -

ety 2—ForkstShoekstReverb
Oil height tool Reverb

Hydraulic hose clamp, lower leg
Takavaihtajan korvake 0013

Master clamp fixing screws for MT from
MY2015

Takavaihtajan korvake
CT 47-305 jaykka 16"x1.75
6801-2RS - 12X21X5

Sisarengas 20" 32/47-406/451,
pikaventtiili 40

CONTINENTAL Sisarengas 24" 32/47-
507/544, Autonventtiili 40mm

SPD Kilossin kiinnitysruuvi

Post bleed tool Reverb

Irtoratas 11v CS-M8000 Deore XT, 13T
Taka-akseliA 703 R

Special Rim Tape (2pcs), 28" 18-622
CAT GREASE 150ml

CS-7800 Matala valilevy (t=1,0 mm)

DV17 (28-47x622-635) sisarengas -
dunlop 40mm

Korin ylakiinnike - 28,6mm
Vaihdevaijeri Optislik, 1,2x2100mm

36 JOUSTOKEULAN VOLUME
SPACER

Bleed block Guide/Trail
Bleed-Bloek-MeonoblocktFortevet
Ytimater M

Ketjuliitin 10-vaihteiselle 1-pack
RS-R8 bearings

BS-CO02 cantilever jarrupalat

Etukorin kiinnityssetti

Spare part Shim Ring Shim Ring
@28/20X0.5 mm for hub

Muu tuote

Ensihuolto

Kevythuolto

Kaytetty pyora (marginaaliverotus)
Polkimen sisukset MK5 pedal internals
Endeaps-Adapteri—354342
NAZ2-Rebuild

Steet-Spring-356x3-25

Derailleur Hanger for Anthem / Trance /
Pique / Hail from Model Year 2017
Giant Boltsett Trance JR 18/19

Trance Rear Shock Bolt Kit JY001

Adapter-Steps-Sm-DuebtEiu—ja
Fekavatoitte
SM-RT36-Center-tockDbBiseReter
+86mm

Sisaanostohinta Tilauskoodi
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